
www.lionrockdaily.com 2024.6.12 | WED

2024.6.12 | WED

2024.6.12 | 星期三

2024 年6月12日 星期三

2024.6.12 | WED

2024 年6月12日 星期三

P15 體育

美國上次參加美洲國家盃已是2016
年，當時殺入四強，近兩屆都未獲

邀參賽。今屆挾殺入世界盃16強餘威，以東道主身份
重新參戰，賽前被視為第6奪冠熱門，自教練貝哈爾特

去年6月上任後，表現一直相當不錯，不過踏入今年4戰
法定時間僅得一勝，賽和牙買加、不敵斯洛文尼亞及哥倫比
亞，令貝哈爾特背負沉重壓力。尤其上仗在末段全面崩潰，
1:5慘敗於哥倫比亞更惹來各方質疑與批評。不過考慮到哥
倫比亞是目前美洲甚至全球狀態最弗球隊，戰鬥力非凡成為
今屆美洲盃奪冠黑馬，美國落敗並非意外。
貝哈爾特批評球員作戰態度未夠積極，今仗主場最後檢

閱打老虎要改善精神面貌，勢以強陣死撼「足球王國」圖重
拾自信，貝哈爾特已決定重整防線，中前場基斯甸普列錫、

添莫菲韋亞、韋斯頓麥堅尼及班
頓艾朗臣等主力亦整裝待發，
主場出擊戰意信得過。

森巴新帥預告輪換試陣

「森巴兵團」經過去年底
世盃外3連敗後換帥，由執教
巴甲多支勁旅逾20年的杜
利華接手，今年3戰贏過
英格蘭及墨西哥，亦能
在作客馬德里於兩度
落後下逼和西班牙，
成績確有起色，尤
其重用多名具潛力
新 人 取 得 不 俗 效
果，但防線太易失波
問題急需改善。明早
美洲盃開鑼前最後一
場熱身賽，杜利華聲
言會輪換試陣，給予
後備球員證明自己機
會，估計季尾征戰頻
密的皇馬前線雙雄雲
尼斯奧斯及洛迪高高
斯，會得到休息或只
上陣部份時間，作客
爭勝決心不及主隊，
讓得太多寧博下盤。

FB7338

(11)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1.5]

美國
主
6.5
5.9

[+1]2.75
主
大
半大

[+1/+1.5]1.88
2.08
2.27

VS
和
4.55
2.49
3.4

巴西

客
細
半細

[-1/-1.5]1.88
1.66
1.56

客
1.32
1.75
[-1]2.07

(5)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

21
35
18
70
40
40
300
125
125
800
600
500
1000
125

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8.5
30
30
150
150
400
900
900
1500
2500
2500
2500
2500
2500

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

15
8.5
14.5
40

150

/
/
/
/

/

3.15
7
50
700

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

7.5
7
7
8.5
10
20
15
18
30
30
35
50
40
28

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.25
5.6
11.5
14
40
150
60
125
500
250
500
1000
800
800

半全場 主/主
10.5

主/和
16

主/客
18

和/主
13.5

和/和
7

和/客
3.85

客/主
35

客/和
16

客/客
1.93

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:2

半全場：客/和

波膽

阿甲次階段第5輪，排第12位小阿根
廷人迎戰零分包尾大幡CA科爾多瓦中央。
小阿根廷人一味靠主場搶分，近期各項賽
事主場4連勝，不過全部只能小勝一球，狀
態及表現相當一般；科爾多瓦中央防線差體
能不足，但上半場肯搶肯拚肯主動出擊，遇
強亦經常搶得先機。今場小
阿根廷人讓波超過一球嫌
多，不如小注扒冷敲客隊
「第一隊入球」。（開賽時
間：周四6:00am）
小阿根廷人主力前

鋒加斯頓華朗因傷長

抖，近期前線火力平平，踢法亦偏向慢熱。
較早前主場對羅沙里奧中央，亦在先落後下
反勝；剛戰阿根廷盃32強，主場對乙組仔
拉費爾拿亦未佔太大優勢，苦戰至90分鐘
才絕殺贏1:0，表現相當麻麻；科爾多瓦中
央習慣開波即搶，上半場經常交出高水準，
但有頭威無尾陣捱唔到尾，近期4連敗，但
面對小保加及貝格拉諾都先開紀錄並領

先半場，最後輸後勁被反勝。今仗
客軍「第一隊入球」有好分

頭可以一博，甚至有27
倍的半全場「客主」
亦可以小試。

阿甲博冷 科爾多瓦中央入波先

美洲國家盃將於下周五早上揭幕，東道主美國明
晨於佛羅里達奧蘭多主場，與奪冠次熱巴西作大賽

前最後拍跳。美軍上周五凌晨熱身賽慘敗於哥倫比亞腳
下，賽前彌漫悲觀情緒，教練貝哈爾特有必要在今場最
後熱身幫助球員重拾自信，主場遇強敵戰意加零一；巴
西在新帥杜利華帶領下，今年3戰遇強不敗，不過防線
卻甩漏甚多，今仗作客美國又聲明會輪換試
陣，爭勝決心不及主隊。巴西作客讓到一

球/球半，寧吼美國下盤。
（開賽時間：周四7:00am）

東道主美洲盃前求止血

重心推介
第一隊入球 客隊

重心推介
讓球

［+1/+1.5］主勝

巴西國家隊17歲天才前鋒安迪
歷克(圓圖)近期成為「人氣王」，在
新帥杜利華上任後，今年3場熱身
賽全部取得入球，3月作客溫布萊於
80分鐘奠勝擊敗英格蘭、然後作

客西班牙取得球隊第2個入球、剛
周日作客墨西哥更於補時6分鐘建功，

協助巴西絕殺對手！目前已經是全國焦點，傳媒甚至將
他與「球王比利」比較，風頭一時無倆。

安迪歷克去年協助彭美拉斯贏得巴甲冠軍，去年底
已經與皇家馬德里達成協議，將於下月21日年滿18歲時
加盟應屆歐聯冠軍，轉會費總額達7,200萬歐元。對於被
問到與比利一樣在18歲生日前連續為巴西射入3球，安
迪歷克處之淡然：「這些都是傳媒喜歡做的，在我16歲
時，記者們便將我與域陀洛基比較。我覺得沒什麼意
義，你們喜歡就比吧！但每個人都有自己的踢法及風
格，有自己的道路，我只想努力書寫屬於自己的故
事！」杜利華已視安迪歷克為首席寵兒：「連場為國家
隊建功及即將加盟皇馬，都令小伙子成為焦點並承受重
壓，我的工作就是保護他，各方應該保持冷靜及耐心，
讓他可以平靜地成長！」

拒
與
球
王
比
較

安
迪
歷
克
寫
自
己
故
事

巴
西
前
鋒

雲
尼
斯
奧
斯

巴
西
中
場

安
德
列
佩
雷
拉

美
國
門
將

馬
特
端
納

美國前鋒

基斯甸普列錫

FB7277

(12)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1/1.5]

小阿根廷人
主
1.32
1.77
[-1]2.09

主
大
半大

[-1/-1.5]1.98
1.9
2.35

VS
和
4.1
2.27
3.2

CA科爾多瓦中央

客
細
半細

[+1/+1.5]1.79
1.8
1.52

客
7.5
7.25
[+1]2.85

(28)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

5.3
5.5
7.25
7.75
11
30
15
23
50
40
40
100
60
50

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

2.95
5.4
13.5
14
60
300
80
250
800
400
800
2500
1000
2000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

9
7.75
19
80

300

/
/
/
/

/

2.49
9.25
80
1500

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

15
40
19
100
60
60
500
300
300
1000
900
900
1000
400

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9.25
40
50
400
400
700
2000
2000
2500
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
2

主/和
17

主/客
55

和/主
3.55

和/和
5.3

和/客
14.5

客/主
27

客/和
17

客/客
12

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:1

半全場：客/主

波膽

■小阿根廷人中場
利斯簡奴近況甚
佳，但習慣謀定
後動。




