

## 阿甲博冷 科爾多瓦中央入波先

阿甲次階段第5輪,排第12位小阿根廷人迎戰零分包尾大幡CA科爾多瓦中央。小阿根廷人一味靠主場搶分,近期各項賽事主場4連勝,不過全部只能小勝一球,狀態及表現相當一般;科爾多瓦中央防線差體能不足,但上半場肯搶肯拚肯主動出擊,遇

強亦經常搶得先機。今場小阿根廷人讓波超過一球嫌多,不如小注扒冷敲客隊「第一隊入球」。(開賽時間:周四6:00am)

小阿根廷人主力前 鋒加斯頓華朗因傷長

■小阿根廷人中場 利斯簡奴近況甚 佳,但習慣謀定 後動。 反勝:剛戰阿根廷盃32強,主場對乙組仔 拉費爾拿亦未佔太大優勢,苦戰至90分鐘 才絕殺贏1:0,表現相當麻麻;科爾多瓦中 央習慣開波即搶,上半場經常交出高水準, 但有頭威無尾陣捱唔到尾,近期4連敗,但 面對小保加及貝格拉諾都先開紀錄並領 先半場,最後輸後勁被反勝。今仗 客軍「第一隊入球」有好分 頭可以一博,甚至有27 倍的半全場「客主」 亦可以小試。

抖, 近期前線火力平平, 踢法亦偏向慢熱。

較早前主場對羅沙里奧中央,亦在先落後下

入球大細[2.5] 大				1.9		細	1.8				
入球大細[1/1.5] 半プ			大	2.35	,	半細	1.52				
半全場 -		主/和			和/和	和/客 客/主					
<b>十工</b> 物	2	17	55	3.55	5.3	14.5   27	17   12				
<b>波膽</b> (全場/半場)											
1:0	5.3 /	2.95	0:0	9	/ 2.4	9 0:1	15 / 9.25				
2:0	5.5 /	5.4	1:1	7.75	/ 9.2	5 0:2	40 / 40				
2:1	7.25 /	13.5	2:2	19	/ 80	1:2	19 / 50				
3:0	7.75 /	14	3:3	80	/ 150	0 0:3	100 / 400				
3:1	11 /	60				1:3	60 / 400				
3:2	30 /	300				2:3	60 / 700				
4:0	15 /	80		波膽		0:4	500 / 2000				
4:1	23 /	250	全	場推	介	1:4	300 / 2000				
4:2	50 /	800		2.1		2:4	300 / 2500				
5:0	40 /	400	AL AL	入坦・中	14	0:5	1000 / 2500				
5:1	40 /	800	Ŧ	全場:客	生	1:5	900 / 2500				
5:2	100 /	2500				2:5	900 / 2500				
主其他客無入球	60 /	1000				客其他主無人理	1000 / 2500				
主其他客有入球	50 /	2000	和其他	300	/ 250	0 客其他主有入理	400 / 2500				
	註:	賠率截	至昨晚	9:00pr	n 賠導	巫來源:足智	冒彩				

(12) 小阿根廷人

1.32

1 77

[-1]2.09

[-1/-1.5]1.98

主客和

讓球

半場主客和

讓球主客和

**VS** CA 科爾名万中央 (28)

2 27

3.2

7.5 7.25

[+1/+1.5]1.79

			主				和		客	
主客和			6.5			4.55			1.32	
半場主客和		5.9		2.49			1.75			
讓球主智			[+1]2.		3.4			[-1]2.07		
譲球主		[+1/+1.5]			[-			1/-1.5]1.88		
入球大細[3/3.5] 大		2.08				細	1.66			
		*************************************					半細	1.56		
		E/和	主/客	和/主	和/	≠n I ≠i	 1/客   客/主	客/和	]   客/客	
半全場:	10.5	16	18	13.5	7H/ 7		.85 35	16	1.93	
	10.0	10				. '	.00   00	10	1.00	
		0.5	波雕			¥場)			/ 0.05	
1:0	21 /	8.5	0:0	15		3.15	0:1	7.5	/ 3.25	
2:0	35 /	30	1:1	8.5		7	0:2	7_	/ 5.6	
2:1	18 /	30	2:2	14.		50	1:2	7	/ 11.5	
3:0	70 /	150	3:3	40		700	0:3	8.5	/ 14	
3:1	40 /	150					1:3	10	/ 40	
3:2	40 /	400		Nobe III			2:3	20	/ 150	
4:0	300 /	900	. / _	波脈			0:4	15	/ 60	
4:1	125 /	900	至	'場推	ŧ۱۱		1:4	18	/ 125	
4:2	125 /	1500		2.5	2		2:4	30	/ 500	
5:0	800 /	2500	<u>M</u>	全場:	<b>☆</b> /手		0:5	30	/ 250	
5:1	600 /	2500	7	王物・	合/仆	-	1:5	35	/ 500	
5:2	500 /	2500					2:5	50	/ 1000	
主其他客無入球	1000 /	2500					客其他主無入理	40	/ 800	
主其他客有入球	125 /	2500	和其他	150	) /	2500	客其他主有入时	28	/ 800	
	註:目	主家群	至胜的	9.00	nm	腔索:	來源:足智	學		

**VS** 

四西